ДДМИНИСТРДЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лъ И*от/4 Р3, ё2/г
станица Гривенская

об изменении в федеральной информационной адресной системе

(ФиАс) в связи с актуализацией адресных данЕых

В соответствии со статьей |4 Федерального закона от б октября 2003

года J\b 131_ФЗ <Об общих принципахорганизации местного самоуправления

в Российской Федерации>, постановлением Правительства Российской

Федерации от 19 ноября 2014 года J\Гs |221 (об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресовD, П о с т ан о в ляю:
1. В связи с актуализацией адресных данных земеJIьному участку,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край,

калининский муниципальный район, Гривенское сепъское поселение, хутор

пригибский, улица Солнечная, земельный участок 31 изменить с

кн 23:10:0104002:219 на кн 23:10:0104002:617 в присвоенном и

р€вмещенном в гдр адресе объекта а.щресации земельного rIастка:
Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский муниципальный

раЙон, Гривенское сельское поселение, хутор Пригибский, улица Солнечная,

земельный участок 31 (ун адреса в гАР 83d4felb_b5b5_4128-8aбd-

OfбебсЬбfffl/). Ддрес земельноМУ )лIастку с кн 23:10:0104002:617 считать

присвоенным.
2. Заместителю главы Гривенского сельского поселения Калининского

района Подгорному д.п. р€tзместить информацию об адресах в

Госуларственном адресном реестре (ГАР).
3. Контроль за выпоJIнением настоящего по.становления оставляю за

собой.
4. Постановление вступает в силу со дня

Глава Гривенского сельского поселения

подписания.

Калининского района"
Л.Г. Фикс